ADLABS Entertainment Limited

Registered Office: 30/31, Sangdewadi, Khopoli-Pali Road, Taluka Khalapur, District Raigad 410 203, Maharashtra, India.

Corporate Office: 9" Floor, Lotus Business Park, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400 053, Maharashtra, India.

CIN: L92490MH2010PLC199925, Tel: +91 22 4068 0000; Fax: +91 22 4068 0088 Email: compliance@adlabsentertainment.com Website: www.adlabsimagica.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 read with Regulations 29 and 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, February 05, 2019, *inter alia*, to consider and approve unaudited financial results of the Company for the quarter ended December 31, 2018.

The said notice is also available on the Company's website at www.adlabsimagica.com and may also be accessed on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Adlabs Entertainment Limited

Place: Mumbai

Madhulika Rawat

Date : January 24, 2019

Company Secretary

अंडलंब्ज एण्टरटेन्मेंट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०/३१, सांगडेवाडी, खोपोली-पाली रोड, तालुका खालापूर, जिल्हा रायगड ४१० २०३, महाराष्ट्र, भारत.

कॉर्पोरेट कार्यालय : ९ वा मजला, लोटस बिझिनेस पार्क, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प),

मुंबई-४०० ०५३, महाराष्ट्र, भारत.

सीआयएन : एल९२४९०एमएच२०१०पीएलसी१९९९२५, टेलि : +९१ २२ ४०६८ ००००;

फॅक्स : +९१ २२ ४०६८ ००८८

ईमेल : compliance@adlabsentertainment.com

वेबसाइट : www.adlabsimagica.com

स्वना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स २९ व ३३ यासह वाचलेल्या रेग्युलेशन ४७ च्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येते की, ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष, इतर गोष्टींसमवेत, विचारात घेण्याकरिता व मान्य करण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार, ०५ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी घेण्याचे निर्धारित करण्यात आले आहे. उक्त सूचना <u>www.adlabsimagica.com</u> या कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे आणि <u>www.bseindia.com</u> व <u>www.nseindia.com</u> या स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट्सवरूनसुद्धा प्राप्त करता येईल.

ॲडलॅब्ज एण्टरटेन्मेंट लिमिटेडकरिता

स्थळ : मुंबई

तारीखः २४ जानेवारी, २०१९

मधुलिका रावत कंपनी सचिव